l’affidamento diretto del servizio manutenzione e assistenza su software gestionale 

di rilevazione delle presenze all’operatore economico REALTIME SYSTEM SRL con 
sede a Spinetoli (AP) in via Celso Ulpiani, 52, P.IVA: 01507070447, per un importo 

della fornitura pari a € 1.070,00 (millesettanta/00) - I.V.A.  esclusa; 

di autorizzare la spesa complessiva di € 1.305,40 (milletrecentocinque/40) 
inclusa I.V.A. da imputare nell’aggregato A2.1 - Funzionamento amministrativo – 

alla voce 3/2/9 dell’esercizio finanziario 2024 con contestuale autorizzazione nei 
confronti del Direttore S.g.A. ad operare in tal senso; 

di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.